coNslsrE NA REFERÊNctn Aos ESTUDos rÉcNrcos pRELTMTNARES EM ANExo

corurneraÇÃõ
ESpEctALtzADA eARA eRESTAÇÃo oe
sERVtços DE CONSULTORTA EM
INVESTIMENTOS E SISTEMA ONLINE
DE TNVESTTMENTOS (sct), PARA O
FUNDO DE APOSENTADORIA E
peNsÃo Do SERVIDoR - FAPS.

UNIDADE
R$ 10.631 ,16 (DEZ

MIL SEISCENTOS

E TRINTA E UM

REAIS E

DEZESSEIS

cENTAVOS).

3. DESCRTÇÃO DA SOLUçÃO COMO UM TODO
A soLuÇÃo DA PRoPosrA É n corurRATAÇÃo DE EMpRESA ESpECTALTZADA

PARA PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM INVESTIMENToS E SISTEMA
ONLINE DE INVEST]MENTOS (SGI), PARA O FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DO

[...]

CONFORME D,SPOSTO NO ITEM 4, O FUTURO CONTMTADO SCNÁsELEcloNADo MEDIANTE PRocESSo LlclrATónto No srsrEMA DE REGrsrRo DEPREÇO' A MODALIDADE DA LlclrAçÃo oevenÁ sen DEFTNTDA pELo DEpARTAMENT.
DE COMPRAS E LlclrAçôes, suGERtNDo-sE, poR ESTA sEcRETARTA, A DTspENSA ouINEXtctBtLIDADE DE LlcITAÇAO.

9. EsnMATtvA Do vALoR DA coNTReraçÃo

EST]MA-SE PARA A coNTRATAÇÃo ALMEJADA o vALoR TorAL DE R$ 10.631 , 16 (DEz
MIL SEISCENTOS E TRINTA E UM REA]S E DEZESSETS CENTAVOS).

. VISLUMBRA-SE QUE TAL vALoR É coMPATÍvEL coM o pRAlcADo pELo
MERCADO CORRESPONDENTE, OBSERVANDO-SE O DISPOSTO NO DECRETO
MUNICIPAL N.O 3'715 DE 14 DE DEZEMBRO DE 202g, QUE "INSTITUI NORMAS PAR,A O
PRoCEDIMENTo ADMINISTRATIVO PARA A REALIzAÇÃo DE PESqU;SA DE pREÇo pARA